PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 января 2025 г.

	№
	90

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 20.05.2024 № 605 «О создании рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти участников специальной
военной операции (СВО) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, погибших при исполнении воинского долга»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти участников специальной военной операции (СВО) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, погибших при исполнении воинского долга администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, исключив Логинову Людмилу Юрьевну – начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа.
2. Включить в состав рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти участников специальной военной операции (СВО) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, погибших при исполнении воинского долга администрации Дивеевского муниципального округа Солодовникову Ирину Александровну – начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.
Забродина А.В.

Солодовникова И.А.
Герасимова Е.В.